
Государственное бюджетное профессиональное образовательное  Код 

учреждение Республики Марий Эл Форма по ОКУД 0301005 

«Ардинский профессиональный техникум» по ОКПО 93163953 

наименование организации   

 

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 85 16.08.2021 г. 

(распоряжение) 

о  продлении сроков приема 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки РМЭ от 28.12.2020 года 

№ 1005  

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Продлить сроки приема документов до 25 ноября 2021 года  по следующим 

профессиям: 

- «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» - 18 мест; 

- «Штукатур» - 4 места. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Руководитель 

организации директор    В.В.Скворцов 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

 
  

 

   

 

        

 

 


		2021-08-23T14:04:11+0300
	Скворцов Владимир Витальевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




